

ou - Belai
Dépot le 25/4/2016.

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	CERESA ANDREE				
factures	2016-5-17759	édité le 09/11			
montant + conso	1 844,96 €	715			1844,96
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	35346C13FA				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSOUMMATIONS PRECEDENTES

2ème semestre 2016						
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	38	61	23	0		
2014	0	16	16	0		
2013	1132	1135	3	0		
Moyenne des 3 derniers 2ème Semestre						
14						

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	28
-----------------------	-----------	------	----

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	687	0,9402 €	645,92 €	35,53 €	681,44 €	687
redevance pollution	687	0,290 €	199,23 €	10,96 €	210,19 €	
redevance prélèvement	687	0,04750 €	32,63 €	1,79 €	34,43 €	
abonnement compteur		8,91750 €				
TOTAL EAU			877,78 €	48,28 €	926,06 €	
T,VA 10 %						
redev asst collectif	701	0,3444 €	241,42 €	24,14 €	265,57 €	701
Transp, Traitement	701	0,5788 €	405,74 €	40,57 €	446,31 €	
modernisation reseaux	701	0,160 €	112,16 €	11,22 €	123,38 €	
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €	
TOTAL ASS			759,32 €	75,93 €	835,26 €	
TOTAL EAU + ASS			1 637,10 €	124,21 €	1 761,31 €	

SOIT

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	28	0,9402 €	26,33 €	1,45 €	27,77 €	28
redevance pollution	28	0,290 €	8,12 €	0,45 €	8,57 €	
redevance prélèvement	28	0,04750 €	1,33 €	0,07 €	1,40 €	
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €	
			53,61 €	2,95 €	56,56 €	
T,VA 10 %						
redev asst collectif	14	0,3444 €	4,82 €	0,48 €	5,30 €	14
station epuration	14	0,5788 €	8,10 €	0,81 €	8,91 €	
modernisation reseaux	14	0,160 €	2,24 €	0,22 €	2,46 €	
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €	
TOTAL ASS			24,61 €	2,46 €	27,06 €	
TOTAL EAU + ASS			78,22 €	5,41 €	83,62 €	
montant à refacturer		83,62 €				
montant à déduire		1 761,31 €				
TOTAL		1 844,93 €				

*Dossier réceptionnel
le 12/09/2016.*

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	DIAS FELGUEIRAS ANTONIO				
factures	2016-005-18124 <i>edité le 09/10</i>				
montant + conso	1 955,54 €	753			1955,54
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	24768JB11				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSUMMATIONS PRECEDENTES

2ème semestre 2016						
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	714	1008	294	0		
2014	381	603	222	0		
2013	97	286	189	0		
Moyenne des 3 derniers 2ème Semestre						
235						

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS			
METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	470

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT					
tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	283	0,9402 €	266,08 €	14,63 €	280,71 €
redevance pollution	283	0,290 €	82,07 €	4,51 €	86,58 €
redevance prélèvement	283	0,04750 €	13,44 €	0,74 €	14,18 €
abonnement compteur		8,91750 €			
TOTAL EAU			361,59 €	19,88 €	381,47 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	518	0,3444 €	178,40 €	17,84 €	196,24 €
Transp, Traitement	518	0,5788 €	299,82 €	29,98 €	329,80 €
modernisation reseaux	518	0,160 €	82,88 €	8,29 €	91,17 €
abonnement assainisst		4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			561,10 €	56,11 €	617,21 €
TOTAL EAU + ASS			922,69 €	75,99 €	998,68 €

SOIT

283

518

FACTURE APRES DEGREVEMENT					
tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	470	0,9402 €	441,89 €	24,30 €	466,19 €
redevance pollution	470	0,290 €	136,30 €	7,50 €	143,80 €
redevance prélèvement	470	0,04750 €	22,33 €	1,23 €	23,56 €
abonnement compteur	2	15,60000 €	31,20 €	1,72 €	32,92 €
			631,72 €	34,75 €	666,47 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	235	0,3444 €	80,93 €	8,09 €	89,02 €
station epuration	235	0,5788 €	136,02 €	13,60 €	149,62 €
modernisation reseaux	235	0,160 €	37,60 €	3,76 €	41,36 €
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €
TOTAL ASS			263,99 €	26,40 €	290,38 €
TOTAL EAU + ASS			895,71 €	61,15 €	956,85 €
montant à refacturer		956,85 €			
montant à déduire		998,68 €			
TOTAL		1 955,53 €			

235

ou | Inf. le 18/11/2016.
Dépot le 5/12/2016.

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	LOPEZ MARTIAL				
factures	2016-5-19022	edité le 09/11			
montant + conso	2 284,27 €	888	x		2284,27
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	394539C14FA				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSOMMATIONS PRECEDENTES

	2ème semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	213	610	397	x	0	
2014	0	131	131	x	0	
2014	8682	8916	234	x		
2013	8286	8583	297	x	0	
Moyenne des 3 derniers 2ème Semestre						
353			x			

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F= 2 X M	Soit	706	x
-----------------------	----------	------	-----	---

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT					
tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	182	0,9402 €	171,12 €	9,41 €	180,53 €
redevance pollution	182	0,290 €	52,78 €	2,90 €	55,68 €
redevance prélèvement	182	0,04750 €	8,65 €	0,48 €	9,13 €
abonnement compteur		8,91750 €			- €
TOTAL EAU			232,55 €	12,79 €	245,34 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	535	0,3444 €	184,25 €	18,43 €	202,68 €
Transp, Traitement	535	0,5788 €	309,66 €	30,97 €	340,63 €
modernisation reseaux	535	0,160 €	85,60 €	8,56 €	94,16 €
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			579,51 €	57,96 €	637,47 €
TOTAL EAU + ASS			812,06 €	70,75 €	882,81 €

SOIT

182

535

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	706	0,9402 €	663,78 €	36,51 €	700,29 €
redevance pollution	706	0,290 €	204,74 €	11,26 €	216,00 €
redevance prélèvement	706	0,04750 €	33,54 €	1,84 €	35,38 €
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €
			919,90 €	50,59 €	970,49 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	353	0,3444 €	121,57 €	12,16 €	133,73 €
station epuration	353	0,5788 €	204,32 €	20,43 €	224,75 €
modernisation reseaux	353	0,160 €	56,48 €	5,65 €	62,13 €
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €
TOTAL ASS			391,81 €	39,18 €	430,99 €
TOTAL EAU + ASS			1 311,71 €	89,78 €	1 401,47 €
montant à refacturer		1 401,47 €			
montant à déduire		882,81 €			
TOTAL		2 284,28 €			

706

353

ou / Transmis le 18/11/2016
Dossier renvoyé le 07/12/16

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	MADONNA MAURICE				
factures	2016-5-19059	édité le 04/11/2016			
montant + conso	2 103,96 €	817	X		2103,96
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	35065C13FA				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSOMMATIONS PRECEDENTES

	2ème semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	182	276	94	X	0	
2014	0	140	140	X	0	
2013	4256	4279	23	X	0	
Moyenne des 3 derniers 2ème Semestre						
	86			X		

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	172	X
-----------------------	-----------	------	-----	---

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	645	0,9402 €	606,43 €	33,35 €	639,78 €	645
redevance pollution	645	0,290 €	187,05 €	10,29 €	197,34 €	
redevance prélèvement	645	0,04750 €	30,64 €	1,69 €	32,32 €	
abonnement compteur		8,91750 €				
TOTAL EAU			824,12 €	45,33 €	869,44 €	
T,VA 10 %						
redev asst collectif	731	0,3444 €	251,87 €	25,19 €	277,06 €	731
Transp. Traitement	731	0,5788 €	423,30 €	42,33 €	465,63 €	
modernisation reseaux	731	0,160 €	117,01 €	11,70 €	128,71 €	
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €	
TOTAL ASS			792,18 €	79,22 €	871,40 €	
TOTAL EAU + ASS			1 616,30 €	124,54 €	1 740,84 €	

SOIT

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	172	0,9402 €	161,71 €	8,89 €	170,61 €	172
redevance pollution	172	0,290 €	49,88 €	2,74 €	52,62 €	
redevance prélèvement	172	0,04750 €	8,17 €	0,45 €	8,62 €	
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €	
			237,60 €	13,07 €	250,67 €	
T,VA 10 %						
redev asst collectif	86	0,3444 €	29,50 €	2,95 €	32,45 €	86
station epuration	86	0,5788 €	49,58 €	4,96 €	54,54 €	
modernisation reseaux	86	0,160 €	13,71 €	1,37 €	15,08 €	
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €	
TOTAL ASS			102,24 €	10,22 €	112,45 €	
TOTAL EAU + ASS			339,84 €	23,29 €	363,12 €	
montant à refacturer		363,12 €				
montant à déduire		1 740,84 €				
TOTAL		2 103,96 €				

ou / AR récept de 04/08/16
Dépt de 31/08/2016

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 1er SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	RABAYROL VINCENT				
factures	2016-4-16288	édité le 20/04/16			
montant + conso	1 688,96 €	1239			1688,96
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	533229LA09				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE - NOUVEL ABONNE DEPUIS LE 04/02/14- 2 PERSONNES

CONSUMMATIONS PRECEDENTES

	1er semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	1471	1524	53	0		
2014	1252	1275	23	0		
2013	0	53	53	0		
Moyenne des 3 derniers 1er Semestre			43			

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F= 2 X M	Soit	86
-----------------------	----------	------	----

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT					
tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	1 153	0,9402 €	1 084,05 €	59,62 €	1 143,67 €
redevance pollution	1 153	0,290 €	334,37 €	18,39 €	352,76 €
redevance prélèvement	1 153	0,04750 €	54,77 €	3,01 €	57,78 €
abonnement compteur		8,91750 €			
TOTAL EAU			1 473,19 €	81,03 €	1 554,21 €
			T,VA 10 %		
redev asst collectif	0	0,3444 €	- €	- €	- €
Transp, Traitement	0	0,5788 €	- €	- €	- €
modernisation reseaux	0	0,160 €	- €	- €	- €
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			- €	- €	- €
TOTAL EAU + ASS			1 473,19 €	81,03 €	1 554,21 €

SOIT

1153

1196

ANC

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	86	0,9402 €	80,86 €	4,45 €	85,30 €
redevance pollution	86	0,290 €	24,94 €	1,37 €	26,31 €
redevance prélèvement	86	0,04750 €	4,09 €	0,22 €	4,31 €
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €
			127,72 €	7,02 €	134,74 €
			T,VA 10 %		
redev asst collectif	0	0,3444 €	- €	- €	- €
station epuration	0	0,5788 €	- €	- €	- €
modernisation reseaux	0	0,160 €	- €	- €	- €
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			- €	- €	- €
TOTAL EAU + ASS			127,72 €	7,02 €	134,74 €
montant à refacturer		134,74 €			
montant à déduire		1 554,21 €			
TOTAL		1 688,96 €			

86

43

ou | Surcous → courrier RAR reçu le 04/08.
Dépôt le 31/08/2016

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	RABAYROL VINCENT				
factures	2016-5-19859				
montant + conso	3 012,66 €	2221	x		3012,66
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	533229LA09				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE - NOUVEL ABONNE DEPUIS LE 04/02/14- 2 PERSONNES

CONSUMMATIONS PRECEDENTES

	2ème semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	1524	1709	185	x	0	
2014	1275	1471	196	x	0	
2013	0	53	53		0	
Moyenne des 3 derniers 1er Semestre						
145						

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	290	x
-----------------------	-----------	------	-----	---

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	1 931	0,9402 €	1 815,53 €	99,85 €	1 915,38 €
redevance pollution	1 931	0,290 €	559,99 €	30,80 €	590,79 €
redevance prélèvement	1 931	0,04750 €	91,72 €	5,04 €	96,76 €
abonnement compteur		8,91750 €			
TOTAL EAU			2 467,24 €	135,69 €	2 602,93 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	0	0,3444 €	- €	- €	- €
Transp, Traitement	0	0,5788 €	- €	- €	- €
modernisation reseaux	0	0,160 €	- €	- €	- €
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			- €	- €	- €
TOTAL EAU + ASS			2 467,24 €	135,69 €	2 602,93 €

SOIT 1931

ANC

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	290	0,9402 €	272,66 €	15,00 €	287,66 €
redevance pollution	290	0,290 €	84,10 €	4,63 €	88,73 €
redevance prélèvement	290	0,04750 €	13,78 €	0,76 €	14,54 €
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €
			388,38 €	21,37 €	409,75 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	0	0,3444 €	- €	- €	- €
station epuration	0	0,5788 €	- €	- €	- €
modernisation reseaux	0	0,160 €	- €	- €	- €
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			- €	- €	- €
TOTAL EAU + ASS			388,38 €	21,37 €	409,75 €
montant à refacturer		409,75 €			
montant à déduire		2 602,93 €			
TOTAL		3 012,68 €			

290

AR recept. le 07/11/2016
Dossier déposé le 12/05/16

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 1er SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	RENDA VICTOR				
factures	2016-4-19902 <i>edité le 9/11/2016</i>				
montant + conso	5 470,21 €	2137			5470,21
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	11657JB09				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSOUMMATIONS PRECEDENTES

	1er semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	1240	1410	170	X	0	
2014	1005	1167	162	X	0	
2013	813	934	121	X	0	
Moyenne des 3 derniers 1er Semestre						
151						

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	302	X
-----------------------	-----------	------	-----	---

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	1 835	0,9402 €	1 725,27 €	94,89 €	1 820,16 €	1835
redevance pollution	1 835	0,290 €	532,15 €	29,27 €	561,42 €	
redevance prélèvement	1 835	0,04750 €	87,16 €	4,79 €	91,96 €	
abonnement compteur		8,91750 €				
TOTAL EAU			2 344,58 €	128,95 €	2 473,53 €	X
				T,VA 10 %		
redev asst collectif	1 986	0,3444 €	683,98 €	68,40 €	752,38 €	1986
Transp, Traitement	1 986	0,5788 €	1 149,50 €	114,95 €	1 264,45 €	
modernisation reseaux	1 986	0,160 €	317,76 €	31,78 €	349,54 €	
abonnement assainisst		4,7214 €	- €	- €	- €	
TOTAL ASS			2 151,24 €	215,12 €	2 366,36 €	X
TOTAL EAU + ASS			4 495,82 €	344,08 €	4 839,89 €	X

SOIT

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	302	0,9402 €	283,94 €	15,62 €	299,56 €	302
redevance pollution	302	0,290 €	87,58 €	4,82 €	92,40 €	
redevance prélèvement	302	0,04750 €	14,35 €	0,79 €	15,13 €	
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €	
			403,70 €	22,20 €	425,90 €	
				T,VA 10 %		
redev asst collectif	151	0,3444 €	52,00 €	5,20 €	57,20 €	151
station epuration	151	0,5788 €	87,40 €	8,74 €	96,14 €	
modernisation reseaux	151	0,160 €	24,16 €	2,42 €	26,58 €	
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €	
TOTAL ASS			173,01 €	17,30 €	190,30 €	
TOTAL EAU + ASS			576,71 €	39,50 €	616,20 €	
montant à refacturer		616,20 €				
montant à déduire		4 839,89 €				
TOTAL		5 456,09 €				

OK

Dossier déposé le 30/5/16.

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 1er SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	ROCHE JEAN CLAUDE				
factures	2016-4-16405	édité le 30/05/16			
montant + conso	1 654,48 €	640	X		1654,48
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	38458C13FA				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSUMMATIONS PRECEDENTES

	1er semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	93	172	79	X	0	
2014	0	81	81	X	0	
2013	5660	5742	82	X	0	
Moyenne des 3 derniers 1er Semestre			81	X		

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	162	X
-----------------------	-----------	------	-----	---

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT					
tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	478	0,9402 €	449,42 €	24,72 €	474,13 €
redevance pollution	478	0,290 €	138,62 €	7,62 €	146,24 €
redevance prélèvement	478	0,04750 €	22,71 €	1,25 €	23,95 €
abonnement compteur		8,91750 €			
TOTAL EAU			610,74 €	33,59 €	644,33 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	559	0,3444 €	192,52 €	19,25 €	211,77 €
Transp, Traitement	559	0,5788 €	323,55 €	32,35 €	355,90 €
modernisation reseaux	559	0,160 €	89,44 €	8,94 €	98,38 €
abonnement assainis		4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			605,51 €	60,55 €	666,06 €
TOTAL EAU + ASS			1 216,25 €	94,14 €	1 310,39 €

SOIT

478

559

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	162	0,9402 €	152,31 €	8,38 €	160,69 €
redevance pollution	162	0,290 €	46,98 €	2,58 €	49,56 €
redevance prélèvement	162	0,04750 €	7,70 €	0,42 €	8,12 €
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €
			224,82 €	12,37 €	237,19 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	81	0,3444 €	27,90 €	2,79 €	30,69 €
station epuration	81	0,5788 €	46,88 €	4,69 €	51,57 €
modernisation reseaux	81	0,160 €	12,96 €	1,30 €	14,26 €
abonnement assainis	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €
TOTAL ASS			97,18 €	9,72 €	106,89 €
TOTAL EAU + ASS			322,00 €	22,08 €	344,08 €
montant à refacturer		344,08 €			
montant à déduire		1 310,39 €			
TOTAL		1 654,47 €			

162

81

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	ABOU YVON				
factures	2016-5-17061	→ edité le 9/11.			
montant + conso	3 272,15 €	1277	X		3272,15
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	673027C14FA				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSUMMATIONS PRECEDENTES

	2ème semestre 2016					
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	69	212	143	X	0	
2014	5160	5265	105	X	0	
2013	5007	5086	79	X	0	
Moyenne des 3 derniers 2ème Semestre						
109			X			

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	218	X
-----------------------	-----------	------	-----	---

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	1 059	0,9402 €	995,67 €	54,76 €	1 050,43 €
redevance pollution	1 059	0,290 €	307,11 €	16,89 €	324,00 €
redevance prélevement	1 059	0,04750 €	50,30 €	2,77 €	53,07 €
abonnement compteur		8,91750 €			
TOTAL EAU			1 353,08 €	74,42 €	1 427,50 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	1 168	0,3444 €	402,26 €	40,23 €	442,49 €
Transp, Traitement	1 168	0,5788 €	676,04 €	67,60 €	743,64 €
modernisation reseaux	1 168	0,160 €	186,88 €	18,69 €	205,57 €
abonnement assainisst	0	4,7214 €	- €	- €	- €
TOTAL ASS			1 265,18 €	126,52 €	1 391,70 €
TOTAL EAU + ASS			2 618,26 €	200,94 €	2 819,20 €

SOIT

1059

1168

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC
eau	218	0,9402 €	204,96 €	11,27 €	216,23 €
redevance pollution	218	0,290 €	63,22 €	3,48 €	66,70 €
redevance prélevement	218	0,04750 €	10,36 €	0,57 €	10,93 €
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €
			296,38 €	16,30 €	312,68 €
				T,VA 10 %	
redev asst collectif	109	0,3444 €	37,54 €	3,75 €	41,29 €
station epuration	109	0,5788 €	63,09 €	6,31 €	69,40 €
modernisation reseaux	109	0,160 €	17,44 €	1,74 €	19,18 €
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,38 €
TOTAL ASS			127,51 €	12,74 €	140,25 €
TOTAL EAU + ASS			423,89 €	29,04 €	452,93 €
montant à refacturer		452,93 €			
montant à déduire		2 819,20 €			
TOTAL		3 272,13 €			

218

109

OK seu de'lai
 ↳ facture edité le 09/11.
 ↳ recep° dossier le 24/11.

Dépot le 23/8/16.

DEGREVEMENT PLAN DE CUQUES - 2ème SEMESTRE 2016

ELEMENTS SUR LA FACTURE

nom, prenom	TCHIFDJIAN MARTIN				
factures	2016-5-20405	édité le 4/4/2016			
montant + conso	3 856,22 €	1507	x		3856,22
objet du degrevement :	FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE				
n° compteur	120665D09LA				

INFORMATIONS SUR LE DOSSIER

DEGREVEMENT SUITE A FUIITE SUR INSTALLATION PRIVEE -

CONSUMMATIONS PRECEDENTES

2ème semestre 2016						
	Ancien index	nouvel index	conso	Ancien index	nouvel index	conso
2015	30	58	28	0		
2014	0	3	3	0		
2014	1447	1471	24			
2013	1400	1422	22	0		
Moyenne des 3 derniers 2ème Semestre			26			

FORMULE APPLIQUEE SUIVANT DECRET EN COURS

METHODE 2ème semestre	F = 2 X M	Soit	52
-----------------------	-----------	------	----

F = consommation facturée après dégrèvement

M = Moyenne sur les 3 dernières années

ELEMENTS POUR ETABLISSEMENT DES TITRES DE REDUCTION

CALCUL DU DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	1 455	0,9402 €	1 367,99 €	75,24 €	1 443,23 €	1455
redevance pollution	1 455	0,290 €	421,95 €	23,21 €	445,16 €	
redevance prélèvement	1 455	0,04750 €	69,11 €	3,80 €	72,91 €	
abonnement compteur		8,91750 €				
TOTAL EAU			1 859,05 €	102,25 €	1 961,30 €	
				T,VA 10 %		
redev asst collectif	1 481	0,3444 €	510,17 €	51,02 €	561,19 €	1481
Transp, Traitement	1 481	0,5788 €	857,40 €	85,74 €	943,14 €	
modernisation reseaux	1 481	0,160 €	237,01 €	23,70 €	260,71 €	
abonnement assainisst		4,7214 €	- €	- €	- €	
TOTAL ASS			1 604,58 €	160,46 €	1 765,04 €	
TOTAL EAU + ASS			3 463,63 €	262,71 €	3 726,34 €	

FACTURE APRES DEGREVEMENT

tranches eau	Quantité en m3	prix unitaire HT	total HT	TVA 5,5 %	total TTC	
eau	52	0,9402 €	48,89 €	2,69 €	51,58 €	52
redevance pollution	52	0,290 €	15,08 €	0,83 €	15,91 €	
redevance prélèvement	52	0,04750 €	2,47 €	0,14 €	2,61 €	
abonnement compteur	2	8,91750 €	17,84 €	0,98 €	18,82 €	
			84,28 €	4,64 €	88,91 €	
				T,VA 10 %		
redev asst collectif	26	0,3444 €	8,84 €	0,88 €	9,72 €	26
station epuration	26	0,5788 €	14,86 €	1,49 €	16,34 €	
modernisation reseaux	26	0,160 €	4,11 €	0,41 €	4,52 €	
abonnement assainisst	2	4,7214 €	9,44 €	0,94 €	10,39 €	
TOTAL ASS			37,24 €	3,72 €	40,97 €	
TOTAL EAU + ASS			121,52 €	8,36 €	129,88 €	
montant à refacturer		129,88 €				
montant à déduire		3 726,34 €				
TOTAL		3 856,22 €				